АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» февраля 2023 года                                                                              №  1                          х. Щеглов

[bookmark: _Hlk95909511]О признании утратившим силу распоряжения Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 30.12.2021 года №9 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств»

В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, Администрация Барабанщиковского сельского поселения п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу распоряжения Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 30.12.2021 года №9 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств»
2. Настоящий распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
         3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
  Глава Администрации
Барабанщиковского сельского поселения                            С.Ф. Ващенко

4